カリセラム－Ｎａ末の色調変更のお知らせ

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
毎々弊社製品には格別のお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、このたび血清カリウム抑制剤 カリセラム－Ｎａ末の色調が若干変わり
ました。 品質につきましては従来と変わりありませんので、引続きご愛用下さ
いますようお願い申し上げます。
何とぞご了知の上、倍旧のご高配を賜りますよう、ご案内とともにお願い申

し上げます。

敬 白

  平成 １９ 年１１ 月

記

●新包装品製造番号及び出荷予定時期

包  装 統一商品コード 製造番号 出荷予定時期

（バラ）     ２５０ｇ １９７－２０２１２ ６ ７Ｋ０６１Ｂ

（ＳＰ）５ｇ×５０ １９７－２０２１３ ３ ７Ｋ０６１Ｂ

平成 19 年 12 月上旬

より順次出荷いたし

ます。

●なお、新包装品には当分の間、下記のお知らせを添付し、個装ケース及び梱包

ケースに「赤の丸いタックラベル」を貼付いたします｡